2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  «   22  »    08   2022                                                                                   № _28_  -п

Об отмене постановления главы города Сорска от 27.07.2020    № 27-п «О продлении на территории
муниципального образования

город Сорск режима функционирования

« Повышенная готовность» (с изменениями)

 В целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с действующим законодательством,

           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу постановление главы города Сорска от 27.07.2020    № 27-п «О продлении на территории  муниципального образования  город Сорск режима функционирования «Повышенная готовность» (с изменениями).

2.Руководителям организаций и гражданам муниципального образования город Сорск руководствоваться постановлением Правительства Республики Хакасия от 13.03.2020 № 102 «О введении на территории Республики Хакасия режима повышенной готовности и реализации дополнительных мер по защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций» (с изменениями).
           3.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене  «Сорский городской вестник» и  разместить на официальном сайте администрации города Сорска.

           4. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.

  Глава города Сорска                                                                     В.Ф. Найденов
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ГЛАВА ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ ПАЗЫ